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Toimijoiden kumppanuudel a
onn istuneeseen
linjasaneeraukseen

Laattapisteen palvel

Asunto-osakeyhtiö 1-lerttuanhovi on 32 asunnon ja kahden portaan kerroutalo, tyypillinen 1950-luvun asuntotuotannon tuote.
Erilasia korjauksia on vuosien mittaan tehty. Nyt käaillä oleva lin
jaaaneeraus on oikeastaan kaksivaiheinen: noin kymmenen vuotta
sitten uusittiin vesijohdon ja viemärin nousujohdot. Nyt uusitaan
talon märkätilat ja putkiston huoneistokohtaiset vesijohtohajoituk
set ja viemärit sekä talon pohjaviemäri.

Taloyhtiö aloite suunnittelun noin vuotta aikaisemmin. Remontin
valmistelu aloitettiin kesäkuussa 2008 ja varsinaiset rakennustyöt
elokuussa 2008. Remonttikokonaisuus on vaiheistettu ntn, että
työn alla on aina kaksi linjaa eli kahdeksan asuntoa. Vaiheistus an
taa mahdollisuuden siirtyä joustavasti työvaiheesta toiseen ilman,
että tekijät ovat juurikaan toistensa tiellä: yhden vaiheen ollessa vI
meistelyn alla seuraavassa jo tehdään purkutöitä. Koko työn kesto
tulee olemaan noin kymmenen kuukautta.

Korjausrakentarniselle tyypilliseen tapaan yllätyksiltä ei ole väl
tytty: esimerkiksi lattiarakenteet olivat suunnitelmista poikkeavat,
mikä merkitsi alkuvaiheessa pikaista muutostyötä suunnitelmiin.
Vähäinen viivästys, joka on hyvin saatu kurottua kiinni ja niin on
edetty alkuperäisessä akataulussa.
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tä helpoimpis. Laattapiste osoit
tautui yritykseksi, jolla oli innok
kuuttajatkuvaati kehittää palve
luaan, ja niin yhteistyö on ke
hittynyt ja ttvistynyt koko ajan.
Puhumme mielellämme kump
panuussuhteesta, jossa toisensa
tuntevat osapuolet ovat yhdessä
kehittämäasä yhä parempia toi
mintatapoja.

Laattapiste-konaerniin kuu
luvan Heikki Haru Oy:n alue-
myyntipäällikkö Jari Lind
ström ja Laattapiste Oy:n pro
jektipäällikkö Lauri Hindatröm
allekirjoittavat Saartoalan kerto
man. - Kumppanuus on hyvä ni
mitys si le yhteistyölle, joka vä
lillemme on kehittynyt. Kump
panuus tarkoittaa paneutumis
ta asiakkaan, Remonttipartion
hankke sUn huomattavasti pe
rusteellisemmin kuin tavanomai
seen tavaratilaukseen.

- Laattapiste-konserni nime
ää tokaiseen kohteeseen yhte
yshenki ön, jonka kautta kaik
ki asiat kulkevat. Laattapiste on
tällä hetkellä ainoa paikka, jos
ta urakoitsija voi saada kaiken
tarvitsemansa kiinnitysalustois
taja kunnitysmateriaaleista laat
toihin, kalusteistn aina viimeisiin

la voidaan selvittää myös varsi
naisesta linjasaneerausurakasta
poikkeavien töiden tarve. Ei ole
ollenkaan harvinaista, että sa
maan muutostyöhön halutaan
mukaan esimerkiksi keittiökalss
teiden uusiminen tai koko huo
neiston uudistaminen. Tähän
Remonttipartio tarjoaa ratkai
sun - toki erillisellä, asukaskoh
taisella sopimukaella.

- Kun asukkaiden kanssa on
riittävän perusteellisesti etukä
teen keskusteltu edessä olevis
ta muutoksista ja häiriöistä, va
litukset ovat melko harvinaisia.
Jajos niitä tulee, asiat hoidetaan
heti kuntoon, tärkeysjärjestyk
sessä päällimmäisinä toteaaV
janen.

Laattapiste-konsernin
kokonaispalvelu
urakoitsijan apuna
Ari Saartoala kertoo Remontti
partion tehneen er ty sa anaan
linjasaneerauksia jo 10 vuoden
ajan.

- Kymmenisen vuotta sitten
alkoi kehittyä yhteistyö Laatta
pisteen kanssa siitä havainnos
ta, että hankintoja keskittämällä
saavutetaan tehokkuutta ja sel
keyttä työkohteissa, joissa olo
suhteet useinkaan eivät ole nI

Saumaton yhteistyö
tilaajan kanssa
- Remonttipartion kokemukset
linjasaneerauksista ulottuvat lu
kuisiin kohteisiin. Niiden myötä
on kehittynyt yksinkertainen ja
selkeä toimintatapa: jokaisessa
kohteessa on aina yksi paikal
la oleva ja kaikesta tekemisestä
vastuun kantava henkilö, projek
tipäällikkö, kuvaa Remonttipar
tion oräanisaatiota toimitusjoh
taja Ari Saartoala. - Tässä koh
teessa Remonttipartion oman
työryhmän muodostavat yksi
putkimies, samoin yksi sähkö-
mies ja neljä laattamiestä. Tällä
joukolla hoidetaan periaatteessa
kaikki eteen tulevat työt

Urakan projektipäällikkö Juk
ka Viljanen pitää onnistumisen
kannalta erityisen tärkeänä hy
viä suhteita asukkaisun. Siten
hänen ensimmäisiä tehtäviään
kohteessa on ollut käynti jokai
sessa huoneistossa, edessä ole
vien työvaiheiden kuvaaminen
asukkaille ja samalla asukkaiden
toiveiden kirjaaminen erityises
ti tiloissa tarjolla olevien vaihto
ehtojen suhteen. Useimmiten
täsuä kohdassa on kyse kylpy
huoneen laattavaihtoehdoista,
mutta myös muusta, esimerkiksi
kalusteiden sijoittelusta. Samal
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pyyhekoukkuihin saakka. Toimi- Laattapiste on
tukset suunnitellaan etukäteen märkätilaosaamista z-.usein huoneistokohtaisiksi tai jo- Heikki Haru Oy:n myyntijohtaja
pa päivätarpeen mukaisiksi pa- Pekka Helin tiivistää Laattapis

(~a~i-i~keteiksi, jolloin niukatvarastoin- teen palvelukuvauksen:
timahdollisuudet työmaalla eivät - Märkätilojen rakentaminen
ole este. - Tilaat tänään ja tavara on yksi vaativimpia paikkoja eri

~ PISTEon huomenna työmaalla. tyiaesti korjausrakentamiseusa.
- Laattapiste Collectionin kyl- Laattapiste-konserni on erikois

pyhuonestudio on ammattilais- tunut laajasti märkätilarakenta \Co~~>ten käytettävissä ja tekninen miseen ja siihen liittyvien ratkai
neuvonta jatkuvasti tarjolla oi- sujen korkealuokkaiseen toteut
keiden rakenteellisten ratkaisu- tamiseen.
jen löytymiseen. - Sertifioidut vedeneristykset, LAATTAPISTE-KONSERNI

- Asukkaan halutessa muu- valumassat, tasoitteet, kiinnitys- Mestarintie 5, 01730 Vantaa
toimia suunnitelmiin Laattapiste ja saumauslaastit (Mapei). ve- puh 1091 878 031

las (091 890 832tarjoaa auunnitteluapunus rat- deneristysrakennuslevyt (Wedil ~~
kaisun löytymiseen. sekä laaja laatta- ja kalusteva

- Laaja laattavalikoima ja likoima merkitsevät asiakkaalle Laattapiste konserntn kuuluu
Pohjoiamaiden suurin varat- mahdollisuutta kokonaisuuden kennuskemian tuotteita ja rake
to vsrmistavat sen, että tarvit- toteuttamiseen yhden kontaktin nuumaterisaleje maahantuovu
tavat materiaalit ovat lyhyellä kautta yksinkertaisesti ja tehok- Heikki Ham Ot’. kylpyhuoneketiteita ja laattoja edustava Luatt~
toimitusajalla urakoitsijan käy- kaasti, korkealla laatutasolla. piste Oy sekä remonttt- ja suui
tettävissä. nittelupalveluja tarjoava Laattar

- Projektikohtaisesti keskus- te Kylpyhuoneet Oy
telutja kehittely ulottuvat usein
aivan pienimptn yksityiskohtiin.
Tulokset ovat molempien käy
tettävissä: Remonttipartio sas
työnsä tehdyksi tehokkaammin
ja Laattapista voi täydentää oh
jeistoaan uutuuksilla.

Laattapiste Collection on Laat
tapiste Oy:n tuotemerkki, joka
on alan korkealaatuisin ja tunne
tuin brändi. Laattapiste Collecti
on -myymälöitä sijaitsee ympäri
Suomea 30 paikkakunnalla. Laat
tapiste Collection on Suomen ai
noa kylpyhuonekokonaisuuksien
erikoisliike, joka tarjoaa laattojen
ja kiinnitysaineiden lisäksi kaiken
kylpyhuoneisiin: kalusteet, hanat
posliinit, suihkukulmat ja -kaa
pit, vesihieronta- ja porealtaat,
valaisimet sekä kylpyhuonelisä
tarvikkeet.

Laattapiste-konsernin palve
luihin kuuluu asiakkaan tarpei
sun sovitettu suunnittelupalvelu
ja tekninen opastus, niin ammat
tilaisille kuin kuluttajlllekin. Laat
tapiste Collection -myymälöiden
mallil~’lpyhuoneet auttavat pää
töksenteossa silloin, kun edessä
on laattojen ja kalusteiden valinta
ja yhteen sovittaminen.


